[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	12.11.2012 г.
	г. Ужур
	№ 32-226р

	О внесении изменений в решение от 28.03.2005 г. № 29-243р
«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Ужурского района»

В соответствии с Законом Красноярского края от 11.10.2012 г.
№ 3-516 «О внесении изменений в отдельные законы края в области оплаты труда работников краевых государственных учреждений», статьей 23 Устава Ужурского района Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ужурского районного Совета депутатов от 28.03.2005 г. № 29-243р «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Ужурского района» (в ред. решений от 31.03.2006 № 9-79р, от 26.06.2006 № 11-100р, от 12.11.2007
№ 21-210р, от 21.02.2008 № 23-233р, от 25.08.2008 №26-265р,
от 15.12.2008 № 29-316р, от 09.03.2010 № 40-404р, от 10.06.2010 № 4-30р, от 23.11.2010 № 10-74р, от 20.04.2011 № 14-115р, от 07.09.2011 № 20-135р, от 19.10.2011 № 22-147р, от 20.02.2012 № 25-170р, от 18.04.2012
№ 26-183р) следующие изменения:
- абзац 2 п. 3.6. изложить в следующей редакции:
«Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы составляет 5 752 рубля.».
2. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в газете «Сибирский хлебороб» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2012 года.
Председатель Ужурского районного

Совета депутатов, глава района                                                Г.Н. Кузнецова

Подписано:

г. Ужур,

16.11.2012, № 32-226р